
SỞ LAO ĐỘNG - TBXH SƠN LA 

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM  

 

Số: 48 /QĐ- TTDVVL 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                   

Sơn La, ngày 14 tháng 05 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: 

 Ngày hội việc làm, tư vấn hướng nghiệp thành phố Sơn La năm 2024 

 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; Nghị định số 

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng 

dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp  thi hành luật đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về 

quy định chi tiết sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội, tổ chức chính 

trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức chính trị xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Thông tư số 68/2022/TT-BTC của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016; 

Căn cứ Quyết định số 2688/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của UBND tỉnh 

về việc ban hành quy định về quản lý, điều hành ngân sách địa phương năm 

2024; Quyết định số 2689/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của UBND tỉnh về việc 

giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 6266/QĐ-SLĐTBXH ngày 28/12/2023 của Giám 

đốc Sở Lao đông, Thương binh và Xã hội về việc giao dự toán kinh phí sự 

nghiệp thực hiện CTMT quốc gia giảm nghèo năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ- TTDVVL ngày 13/05/2024 của Trung tâm 

Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La về việc phê duyệt Đề cương danh mục và dự toán 

chi tiết thực hiện dự toán: Ngày hội việc làm, tư vấn hướng nghiệp 

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 14/05/2024 của Tổ thẩm định - Hành 

chính tổng hợp về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Chi tổ 

chức ngày hội việc làm tư vấn hướng nghiệp thành phố Sơn La năm 2024 

Theo đề nghị của Tổ giúp việc. 

QUYẾT ĐỊNH: 



 

 

2 

 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu dự toán: ngày hội 

việc làm, tư vấn hướng nghiệp thành phố Sơn La năm 2024 với nội dung chi tiết 

theo phụ lục đính kèm. 

(Có phụ lục kế hoạch lựa chọn nhà thầu kèm theo). 

Điều 2. Phòng Hành chính tổng hợp chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà 

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định 

hiện hành. 

Các phòng chuyên môn phối hợp với Phòng Hành chính tổng hợp chịu 

trách nhiệm tổ chức giám sát hoạt động đấu thầu được giao theo Phụ lục kèm 

theo Quyết định này. 

Điều 3. Phòng Hành chính - Tổng Hợp, các phòng chuyên môn, kế toán 

và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT(6b). 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Vũ Quang Khải 

 



Phụ lục: 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự toán: ngày hội việc làm, tư vấn hướng nghiệp thành phố Sơn La năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số: 48/QĐ-TTDVVL ngày 14/05/2023 của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La) 

STT 
Tên chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu(1) Nguồn vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phươn

g thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu  

Tên gói thầu 

Tóm tắt công việc 

chính của gói 

thầu  

1 

Trung 

tâm Dịch 

vụ việc 

làm tỉnh 

Sơn La 

Tư vấn lập E-HSMT, 

đánh giá E-HSDT 

Thực hiện các 

công việc tư vấn 

đấu thầu có liên 

quan 

6.000.000 

Giao tại 

Quyết định 

số 

2689/QĐ-

UBND 

ngày 

11/12/2023 

của UBND 

tỉnh 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
Quý 

II/2024 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

30 

ngày 

Không 

áp 

dụng 

Các 

phòng

chuyên 

môn  

2 

Tư vấn thẩm định E-

HSMT, thẩm định kết 

quả LCNT 

Thực hiện các 

công việc tư vấn 

đấu thầu có liên 

quan 

5.000.000  

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
Quý 

II/2024 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

30 

ngày 

3 

Chi tổ chức ngày hội việc 

làm nhằm phổ biến thông 

tin thị trường lao động và 

thu hút người lao động 

tham gia các hoạt động 

giao dịch việc làm 

Thực hiện các 

công việc đã được 

phê duyệt tại 

Quyết định số 

36/QĐ- TTDVVL 

ngày 05/04/2024  

188.700.000 

Chào 

hàng 

cạnh 

tranh, 

qua 

mạng 

01 giai 

đoạn, 

01 túi 

hồ sơ 

Quý 

II/2024 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

10 

ngày 

Tổng giá gói thầu 
199.700.000 VND 

(Bằng chữ: Một trăm chín mươi chín triệu, bảy trăm nghìn đồng chẵn./.) 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T15:43:46+0700
	 - Km 10 - Phường Chiềng Sinh - TP Sơn La
	VŨ QUANG KHẢI<khaittldsl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T08:08:03+0700
	 - Tp Sơn La
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!




